
Kreismeisterschaften Frankfurt am Main Schüler und Jugend in 
Frankfurt am Main – Bonames 2008

Ergebnisse

männliche Jugend A (47):
1.Cornelius Recker TV Eschersheim
2.Zhenhao Li PSV Blau Gelb Frankfurt
3.Benedikt Vincent Weber TV Eschersheim
3.Darius Schäfer TTC Dornbusch/ SV Niederursel

männliche Jugend B (34):
1.David Maximilian Scheider TV Eschersheim
2.Marco Kunkel TV Eschersheim
3.Benedikt Vincent Weber TV Eschersheim
3.Jan Klein TV Eschersheim

weibliche Jugend A (9):
1.Sarah Novak TSV Ginnheim
2.Katharina Weimar TV Bergen-Enkheim
3.Tina Braunsdorf TV Bergen-Enkheim
3.Anna Kegelmann TV Bergen-Enkheim

weibliche Jugend B (2):
1.Mengzhen Chen TV Eschersheim
2.Vanessa Alfano TV Eschersheim

Schüler A (50):
1. Jonas Skorpil TuS Schwanheim
2. Michael Gu TV Eschersheim
3. Philipp Neumann TV Bergen-Enkheim
3. Anton Hornbach TuS Schwanheim

Schülerinnen A (6):
1.Sara Schell TV Bergen-Enkheim 
2.Wanda Petkovic TV Bergen-Enkheim
3.Ramona Gofran TuS Hausen 
4.Mengzhen Chen TV Eschersheim 

Schüler B (56):
1.Dzemo Uskokovic OSC Hoechst
2.Devin Mengilig TSV Sachsenhausen
3.Kazuki Okamura TV Eschersheim
3.Hidetaka Ishijima TV Eschersheim

Schülerinnen B (2):
1.Lorraine Jedlicki TTC Anna-Schmidt-Schule
2.Kristina Novicic TSG Oberrad

Schüler C (34):
Fabio Prota TTC Anna-Schmidt-Schule
Felix Bühling-Uhle SG Eintracht Frankfurt
Enrico Prota TTC Anna-Schmidt-Schule
Tobias Kablowski TTC Dornbusch/SV Niederursel

Schülerinnen C (6):



1.Susanna Mulugheta TV Sindlingen
2.Marina Herrmann TV Sindlingen
3.Jessica Beck TV Sindlingen 
4.Julia Hartlieb TuS Hausen

männliche Jugend A Doppel (23):
1.Jan Klein/Benedikt Vincent Weber TV Eschersheim
2.Cornelius Recker/Valentin Göbel TV Eschersheim
3.Darius Schäfer/Daniel Garcia TTC Dornbusch/SV Niederursel
3.Patrick Harren/Timo Senzel TuS Schwanheim

weibliche Jugend A Doppel (4):
1.Anna Kegelmann/Wanda Petkovic TV Bergen-Enkheim
2.Tina Braunsdorf/Katharina Weimar TV Bergen-Enkheim
3.Vanessa Alfano/Mengzhen Chen TV Eschersheim
3.Sarah Novak/Winta Debesai TSV Ginnheim/TuS Hausen

männliche Jugend B Doppel (17):
1.Daniel Garcia/Darius Schäfer TTC Dornbusch/Niederursel
2.Benedikt Vincent Weber/David Maximilian Scheider TV Eschersheim
3.Jan Klein/Anton Hornbach TV Eschersheim/TuS Schwanheim
3.Marco Kunkel/Lukas Atanassov TV Eschersheim

weibliche Jugend B Doppel (1):
1.Mengzhen Chen/Vanessa Alfano TV Eschersheim

Schüler A Doppel (25):
1.Til Schulz/Hazar Garmany TV Eschersheim
2.Dzemo Uskokovic/Hassan Kayani OSC Hoechst/TTC Dornbusch/Niederursel
3.Philipp Neumann/Alexander Denk TV Bergen-Enkheim/TV Eschersheim
3.Daniel Garcia/Lucas Mayenschein TTC Dornbusch/Niederursel/TTC Anna-Schmidt-Schule

Schülerinnen A Doppel (2):
1.Sara Schell/Wanda Petkovic TV Bergen-Enkheim/TV Bergen-Enkheim
2.Ramona Gofran/Mengzhen Chen TuS Hausen/TV Eschersheim

Schüler B Doppel (26):
1.Kazuki Okamura/Hidetaka Ishijima TV Eschersheim
2.Enrico Prota/Fabio Prota TTC Anna-Schmidt-Schule
3.Max Reininger/Philipp Schön TV Bergen-Enkheim
3.Dzemo Uskokovic/Alexander Henrici OSC Hoechst

Schülerinnen B Doppel (1):
1.Lorraine Jedlicki/ Kristina Novicic TTC Anna-Schmidt-Schule/TSG Oberrad

Schüler C Doppel (16):
1.Enrico Prota/Fabio Prota TTC Anna-Schmidt-Schule
2.Felix Bühring-Uhle/Julian Lida Su SG Eintracht Frankfurt
3.Jonah Ritter/Sebastian Neumann TV Bergen-Enkheim
3.Arvid Dahl/Ramon Andreopoulos TV Eschersheim

Schülerinnen C Doppel (3):
1.Susanna Mulugheta/Marina Herrmann TV Sindlingen
2.Jessica Beck/Julia Hartlieb TV Sindlingen/TuS Hausen 
3.Franziska Beck/Michelle Simon TV Sindlingen



Ergebnisse der Mini-Meisterschaften 

Ortsentscheid Frankfurt – Bonames 2008

Teilnehmer: 16 (14 m / 2 w), eine Spielklasse

1. Henrik Bechtloff
2. Patrick Meckel
3. Raphael Vogel und Steffen Lochner


